
 
                                                              УКРАЇНА 

   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

    ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ, НАУКИ ТА МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

                                               

                                                 НАКАЗ 
                                                       м. Івано-Франківськ                                      
       від  15 січня   2020 р.                                                                             №   19 

 

Про  проведення ІІІ етапу обласного  

конкурсу з образотворчого мистецтва  

серед здобувачів освіти закладів  

загальної середньої та позашкільної освіти   

 

          Відповідно до Програми розвитку освіти Івано-Франківщини на      

2016-2023 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 25.12.2015 р.                   

№ 42-2/2015 (зі змінами), Положення про  обласний конкурс з 

образотворчого мистецтва серед здобувачів освіти закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти, затвердженого наказом департаменту 

освіти, науки та молодіжної освіти облдержадміністрації від 26.03.2019 р.           

№ 180 та зареєстрованого  в Головному територіальному управлінні юстиції 

в Івано-Франківській області від 04.04.2019 р. № 31/1578, з метою виявлення 

обдарованих здобувачів освіти і сприяння їх творчому розвитку, надання  

допомоги у подальшому професійному самовизначенні, а також 

пропагування кращих зразків образотворчого мистецтва 

 

НАКАЗУЮ: 

 

       1. Провести 22 лютого 2020 року ІІІ обласний етап конкурсу з 

образотворчого мистецтва серед здобувачів освіти закладів загальної 

середньої та  позашкільної освіти  (далі – Конкурс) в приміщенні Навчально-

наукового Інституту мистецтв Івано-Франківського Державного  вищого 

навчального закладу «Прикарпатський національний університет імені 

Василя Стефаника» (м. Івано-Франківськ, вул. Сахарова, 34-А).    

      Відкриття Конкурсу  о 10
00

 год.  

     2. Затвердити  склад оргкомітету та журі  ІІІ обласного етапу Конкурсу  

(додатки 1, 2). 

     3. Керівникам місцевих органів управління освітою: 

     3.1. Забезпечити участь переможців ІІ районного (міського) етапу  у                 

ІІІ обласному етапі Конкурсу.  

     3.2.  Відповідальність за  збереження життя  та  здоров´я  учнів  у дорозі та 

під час проведення заходу покласти на супроводжуючих.  



      3.3. Витрати на проїзд учасників Конкурсу і відрядження 

супроводжуючих осіб  здійснити за  рахунок коштів відповідних місцевих 

бюджетів.       

  4. Нагородження грамотами переможців ІІІ обласного етапу Конкурсу 

здійснити за рахунок коштів департаменту освіти, науки та молодіжної 

політики облдержадміністрації, передбачених на реалізацію інших програм 

та заходів у сфері освіти (підпрограма 4 «Обдаровані діти», п.4.10), згідно з 

кошторисом (додаток 3). 

 5. Директору Івано-Франківського державного центру естетичного 

виховання М. Кузбиту  організувати та провести ІІІ обласний  етап Конкурсу.      

     6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління освіти і науки департаменту освіти, 

науки та молодіжної освіти облдержадміністрації  І. Гаврилюка. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор департаменту                                                       Віктор  Кімакович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          Додаток  1                                       

                                                          до наказу департаменту освіти,  науки та 

                                                          молодіжної політики  облдержадміністрації 

                                                                  від  15.01.  2020 р.   № 19  

                                                                                                                                         

 

 

Склад оргкомітету 

обласного  конкурсу з образотворчого мистецтва серед  

здобувачів освіти закладів загальної середньої та позашкільної освіти  

 

 

Опалко І.  начальник    відділу   позашкільної    освіти  та   роботи   з   

інтернатними   закладами  департаменту  освіти,  науки та 

молодіжної   політики     облдержадміністрації,      голова 

оргкомітету 

 

Члени 

оргкомітету 

 

Кузбит М. директор Івано-Франківського  державного центру 

естетичного виховання 

 

Зельманович І. начальник відділу соціально-економічного розвитку  

 

Грицан А. директор Навчально-наукового Інституту мистецтв Івано-

Франківського Державного  вищого навчального закладу 

«Прикарпатський національний університет імені Василя 

Стефаника» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          Додаток  2                                           

                                                          до наказу департаменту освіти,  науки та 

                                                          молодіжної політики  облдержадміністрації 

                                                          від  15.01. 2020 р.     №  19 

 

 

ЖУРІ    

обласного конкурсу з образотворчого мистецтва серед  

здобувачів освіти закладів загальної середньої та позашкільної освіти  

 

Бойчук  Б. В. 

 

завідувач кафедри образотворчого, декоративно-

прикладного мистецтва та реставрації Навчально-

наукового Інституту мистецтв Івано-Франківського 

Державного вищого навчального закладу 

«Прикарпатський національний  університет імені 

Василя Стефаника», кандидат  мистецтвознавства, 

професор, член Національної спілки  дизайнерів 

України, голова журі  

 

Кузенко П.Я. заступник директора Навчально-наукового Інституту 

мистецтв Державного вищого навчального закладу 

«Прикарпатський національний  університет імені 

Василя Стефаника», член національної спілки  

художників України, заступник голови журі   

                

Гладка  С. Б.     завідувач відділом декоративно-ужиткового та 

образотворчого мистецтва Івано-Франківського 

державного центру естетичного виховання, секретар 

журі 

 

Члени журі:  

Буяк   Н. П.     вчитель образотворчого мистецтва загальноосвітньої 

школи   І-ІІІ ступенів № 3  Івано-Франківської міської 

ради 

 

Гладкий Б. С.   

 

 

 

 

доцент кафедри образотворчого, декоративно-

прикладного мистецтва та реставрації Навчально-

наукового Інституту мистецтв Державного вищого 

навчального закладу «Прикарпатський національний  

університет імені Василя Стефаника», член національної   

спілки  художників України 

 

Деделюк С.М.  заступник директора  Івано-Франківського державного 

центру естетичного виховання 



Надольська  Т.Б.          

 

 

 

керівник    гуртка     образотворчого   мистецтва     Івано-  

Франківського державного центру естетичного 

виховання 

 

Сандюк В.С доцент кафедри образотворчого, декоративно-

прикладного мистецтва та реставрації Навчально-

наукового Інституту мистецтв Державного вищого 

навчального закладу «Прикарпатський національний  

університет імені Василя Стефаника», заслужений 

художник України, член національної спілки  

художників України    

 

Чулак  М. М. керівник    гуртка     відділу  декоративно-ужиткового та  

образотворчого мистецтва  Івано-Франкіського  держав-   

ного    центру   естетичного   виховання,   член   спілки 

майстрів народного  мистецтва  України  

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

      

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

                                                                

                          

 

 

                                               



 

      

 

   

 

   

 

 

 

 
 


